

Szczecinek ma trzeci znaczek turystyczny

22.06.2015 13:20

 A A A  Lubię to!  18  0


fot. ks. Leszek Zabdyr

ZOBACZ PODOBNE

- [Szczecinek ma już drugi Znaczek Turystyczny!](#)

Po premierze znaczka nr 549 - Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinku oraz kolejnym nr 559 - Szczecinek - Miasto kolejarzy, dzięki staraniom ks. Leszka Zabdyra ukazał się już trzeci znaczek ze Szczecinka, tym razem nr 564 - Kościół Ducha Świętego w Szczecinku.

O idei znaczka turystycznego już można była przeczytać na naszym portalu. Znaczek turystyczny to doskonała promocja danej miejscowości oraz ciekawych miejsc. W Polsce jest już ogromna rzesza kolekcjonerów znaczków turystycznych, którzy przyjeżdżają po dany znaczek turystyczny, przy okazji zwiedzają dane miasto, miejsce, obiekt. Ostatnio dzięki idei znaczka turystycznego do Szczecinka przybyli kolekcjonerzy z Zielonej Góry,

Opola, Krosna Odrzańskiego, Poznania, Wrocławia, Tczewa...

Kolekcjonowanie znaczków turystycznych to również tzw. gra kolekcjonerska, przy zdobyciu 10 kolejnych numerów znaczka turystycznego, kolekcjoner otrzymuje tzw. znaczek kolekcjonera. Wśród kolekcjonerów w Polsce to właśnie Leszek Zabdyr zajmuje pierwsze miejsce (ranking: znaczk-turystyczne.pl/oficjalny-ranking-kolekcjonerow-polskich-zt). Ubolewa jednak nad tym, że próbował ideę znaczka turystycznego rozpowszechnić w Szczecinku, aby kolejne miejsca były oznaczone np. Muzeum Regionalne w Szczecinku, Wyciąg nart wodnych, jednak bez odzewu, nie było zainteresowania. A szkoda, w ten sposób Szczecinek byłby jeszcze bardziej znany i więcej przyjeżdżałoby do naszej miejscowości turystów. Godnym oznaczeniem znaczkiem turystycznym jest Ratusz, Wieża Bismarcka, Wieża św. Mikołaja, Tramwaj wodny. Może kiedyś nadejdą przychylniejsze czasy dla znaczka turystycznego w Szczecinku, a im więcej takich znaczków w danej miejscowości, tym więcej turystów.



Najnowszy znaczek można nabyć tak jak i poprzedni w sklepie Weritas przy ul. Lipowej 5. Natomiast znaczek nr 549 w Zamku Książąt Pomorskich.